
ZARZĄDZENIE Nr 54/20 

WÓJTA GMINY GNOJNO 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz uchwały Rady Gminy Gnojno Nr XII/119/20 z dnia 12 maja 2020 r. w sprawie 

zmian w budżecie gminy na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie na 2020 rok poprzez zmianę: 

1) dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych Gminie Gnojno na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 54/20 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

ZMIANA DOCHODÓW W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU GMINY W GNOJNIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 6 576 459,00 21 176,00 6 597 635,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów 

29 127,00 21 176,00 50 303,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

29 127,00 21 176,00 50 303,00 

Razem: 22 814 499,38 21 176,00 22 835 675,38 

Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 54/20 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

ZMIANA WYDATKÓW W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU GMINY W GNOJNIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 2 868 678,59 0,00 2 868 678,59 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 228 013,59 0,00 2 228 013,59 

    4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 3 100,50 113 100,50 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 158,25 -3 100,50 48 057,75 

  75056   Spis powszechny i inne 31 555,00 0,00 31 555,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 052,00 -2 052,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
287,00 -287,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 2 339,00 14 339,00 

  75085   Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 389 561,00 0,00 389 561,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 290 000,00 -2 000,00 288 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 2 000,00 13 000,00 

758     Różne rozliczenia 33 863,00 -2 105,00 31 758,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 33 863,00 -2 105,00 31 758,00 

    4810 Rezerwy 19 863,00 -2 105,00 17 758,00 

801     Oświata i wychowanie 8 273 199,62 0,00 8 273 199,62 

  80101   Szkoły podstawowe 6 469 743,31 -6 200,00 6 463 543,31 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 450 473,70 -27 400,00 3 423 073,70 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 -6 000,00 19 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250 058,00 20 000,00 270 058,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 4 700,00 1 200,00 5 900,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 6 000,00 39 000,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 376 098,00 4 000,00 380 098,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 251 460,00 -1 300,00 250 160,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 5 000,00 15 500,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 300,00 900,00 

  80104   Przedszkola  237 031,31 0,00 237 031,31 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 7 990,00 5 000,00 12 990,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 67 021,85 -5 000,00 62 021,85 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 506 146,00 2 200,00 508 346,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 900,00 2 000,00 6 900,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 200,00 900,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 227 067,00 0,00 227 067,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 4 000,00 9 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -6 000,00 144 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 2 000,00 6 000,00 

852     Pomoc społeczna 1 417 709,22 0,00 1 417 709,22 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 286 741,25 0,00 286 741,25 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 300,00 300,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 350,00 3 350,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -280,00 220,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 866,85 480,00 6 346,85 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 -100,00 400,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -300,00 100,00 

Strona 3



    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
600,00 -450,00 150,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 68 537,00 42 105,00 110 642,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 54 737,00 42 105,00 96 842,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 52 137,00 40 105,00 92 242,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 600,00 2 000,00 4 600,00 

855     Rodzina 6 689 189,25 21 176,00 6 710 365,25 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów 

29 127,00 21 176,00 50 303,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 127,00 21 176,00 50 303,00 

Razem: 24 120 465,39 61 176,00 24 181 641,39 

Strona 4



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 54/20 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

GMINIE NA 2020 ROK 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki 

na 2020 r. 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na zadania 

bieżące 

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją statutowych 

zadań 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095 2010 257401,40                         

  
4010   2 800,00 2 800,00 2 800,00                   

  
4110   478,80 478,80 478,80                   

  
4120   68,60 68,60 68,60                   

  
4210   899,69 899,69   899,69                 

  
4300   600,00 600,00   600,00                 

  
4360   200,00 200,00   200,00                 

  
4430   252 354,31 252 354,31   252 354,31                 

750 75011 2010 45 136,00                         

  
4010   37 618,34 37 618,34 37 618,34                   

  
4110   6 431,84 6 431,84 6 431,84                   

  
4120   1 085,82 1 085,82 1 085,82                   

750 75056 2010 31 555,00                         

  
3020   16 500,00 16 500,00       16 500,00             

  
4170   14 339,00 14 339,00 14 339,00                   

  
4210   300,00 300,00   300,00                 

  
4360   316,00 316,00   316,00                 

  
4410   100,00 100,00   100,00                 

751 75101 2010 939,00                         

  
4010   795,44 795,44 795,44                   

Strona 5



  
4110   143,56 143,56 143,56                   

751 75107 2010 48 522,00                         

  
3030   29 300,00 29 300,00       29 300,00             

  
4110   769,50 769,50 769,50                   

  
4120   68,60 68,60 68,60                   

  
4170   9 500,00 9 500,00 9 500,00                   

  
4210   7 978,90 7 978,90   7 978,90                 

  
4300   605,00 605,00   605,00                 

  
4360   300,00 300,00   300,00                 

801 80153 2010 38 804,00                         

  
4210   384,00 384,00   384,00                 

  
4240   38 420,00 38 420,00   38 420,00                 

855 85501 2060 4 429 168,00                         

  
3110   4 391 521,00 4 391 521,00       4 391 521,00             

  
4010   23 400,00 23 400,00 23 400,00                   

  
4040   2 483,90 2 483,90 2 483,90                   

  
4110   4 000,00 4 000,00 4 000,00                   

  
4120   547,00 547,00 547,00                   

  
4210   1 816,10 1 816,10   1 816,10                 

  
4300   4 300,00 4 300,00   4 300,00                 

  
4410   200,00 200,00   200,00                 

  
4700   900,00 900,00   900,00                 

855 85502 2010 1 941 996,00                         

  
3110   1 799 736,00 1 799 736,00       1 799 736,00             

  
4010   36 700,00 36 700,00 36 700,00                   

  
4040   3 157,75 3 157,75 3 157,75                   

  
4110   90 400,00 90 400,00 90 400,00                   

  
4120   800,00 800,00 800,00                   

  
4210   3 151,25 3 151,25   3 151,25                 

  
4300   5 000,00 5 000,00   5 000,00                 

  
4360   300,00 300,00   300,00                 

  
4410   200,00 200,00   200,00                 

  
4430   200,00 200,00   200,00                 

Strona 6



  
4440   1 551,00 1 551,00   1 551,00                 

  
4700   800,00 800,00   800,00                 

855 85503 2010 426,00                         

  
4210   426,00 426,00   426,00                 

855 85504 2010 165 742,00                         

  
3110   160 342,00 160 342,00       160 342,00             

  
4010   3 565,00 3 565,00 3 565,00                   

  
4110   622,00 622,00 622,00                   

  
4120   87,00 87,00 87,00                   

  
4210   871,00 871,00   871,00                 

  
4300   255,00 255,00   255,00                 

855 85513 2010 50 303,00                         

  
4130   50 303,00 50 303,00   50 303,00                 

Ogółem: 7 009 992,40 7 009 992,40 7 009 992,40 239 862,15 372 731,25 0,00 6 397 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Strona 7




